
 
 

SZP. 271. 4. 2021                                                                Łazy,  dnia 22.04.2021r. 
 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729422 fax.6729448      
                                         
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. ) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 

zadania pn. „Kompleksowe utrzymanie zieleni na terenie miasta i gminy Łazy”  do terminu 
składania ofert tj. 22.04.2021r. do godz. 10:00  wpłynęło: 5 (pięć) ofert przetargowych na zdanie             
nr 1 - oraz 2 (dwie) oferty na zadanie nr 2.    
 
Zamawiający dokonuje podziału na zadania. 

1) Zadanie nr 1 Pielęgnacja i koszenie trawy na terenach zielonych miasta Łazy oraz 

koszenie trawy na terenie miasta i gminy Łazy              

2) Zadanie nr 2 Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie zieleni miejskiej.                                                                          

  
1. Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 1 wraz z cenami brutto zawiera 

poniższa tabela 
Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1  Biuro Techniczno-Handlowe BART Jarosław Bargieł                       
ul. Niepodległości 82, 42-504 Będzin 

109 093,60 

2 Virtuossi Design Patrycja Fim                                                             
ul. Tarnogórska 13, 42-672 Wieszowa 

91 043,57 

3 PROMAX Sp. z o.o. ul. Pocztowa 14, 42-450 Łazy 119 011,20 

4 Usługi Techniczno Budowlano Melioracyjne HYDROTECH                    
Sp. z o.o.,  ul. Powstańców Styczniowych 2/103, 62-510 Konin 

173 558,00 

5 Fabryka Ogrodzieniec Sp. z o.o. Plac Wolności 42, 42-440 
Ogrodzieniec 

322 322,00 

 
 

2.  Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 2 wraz z cenami brutto zawiera 
poniższa tabela 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1  PROMAX Sp. z o.o. ul. Pocztowa 14, 42-450 Łazy 119 070,00 

2 Usługi Techniczno Budowlano Melioracyjne HYDROTECH                    
Sp. z o.o.,  ul. Powstańców Styczniowych 2/103, 62-510 Konin 

26 460,00 

 


		2021-04-22T11:22:27+0200




